
國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 0 0 0 700 0 700

0 700

ˉ0421900000-0
ˉ國家教育研究院

99 0 0 0 700 0 700

0 700

ˉˉ0421900300-3
ˉˉ賠償收入

02 0 0 0 700 0 700

0 700

ˉˉˉ0421900301-6
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 700 0 700

0 700

0500000000-8
規費收入

03 6,212,000 6,212,000 601,000 1,015,288 0 414,288

0 1,015,288

ˉ0521900000-5
ˉ國家教育研究院

81 6,212,000 6,212,000 601,000 1,015,288 0 414,288

0 1,015,288

ˉˉ0521900100-0
ˉˉ行政規費收入

01 6,150,000 6,150,000 600,000 1,015,000 0 415,000

0 1,015,000

ˉˉˉ0521900101-2
ˉˉˉ審查費

01 6,150,000 6,150,000 600,000 1,015,000 0 415,000

0 1,015,000

ˉˉ0521900300-9
ˉˉ使用規費收入

02 62,000 62,000 1,000 288 0 -712

0 288

ˉˉˉ0521900303-7
ˉˉˉ資料使用費

01 62,000 62,000 1,000 288 0 -712

0 288
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 2,673,000 2,673,000 130,000 210,368 0 80,368

0 210,368

ˉ0721900000-6
ˉ國家教育研究院

108 2,673,000 2,673,000 130,000 210,368 0 80,368

0 210,368

ˉˉ0721900100-0
ˉˉ財產孳息

01 2,673,000 2,673,000 130,000 210,368 0 80,368

0 210,368

ˉˉˉ0721900102-6
ˉˉˉ權利金

01 215,000 215,000 10,000 78,205 0 68,205

0 78,205

ˉˉˉ0721900103-9
ˉˉˉ租金收入

02 2,458,000 2,458,000 120,000 132,163 0 12,163

0 132,163

1200000000-8
其他收入

07 560,000 560,000 40,000 60,856 0 20,856

0 60,856

ˉ1221900000-5
ˉ國家教育研究院

107 560,000 560,000 40,000 60,856 0 20,856

0 60,856

ˉˉ1221900200-4
ˉˉ雜項收入

01 560,000 560,000 40,000 60,856 0 20,856

0 60,856

ˉˉˉ1221900201-7
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 14,710 0 14,710

0 14,710

ˉˉˉ1221900210-8
ˉˉˉ其他雜項收入

02 560,000 560,000 40,000 46,146 0 6,146

0 46,146
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

合計 9,445,000 9,445,000 771,000 1,287,212 0 516,212

0 1,287,212
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0021000000-3
教育部主管

11

ˉ0021900000-8
ˉ國家教育研究院

552,370,000

0

552,370,000 53,705,000 40,884,213 12,820,787

0

0

0

0

40,884,213

0

08

267,625

ˉˉ5121900100-0
ˉˉ一般行政

286,470,000

0

286,470,000 45,380,000 40,728,554 4,651,446

0

0

0

0

40,728,554

0

01

174,889

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

196,804,000

0

196,804,000 43,063,000 40,591,177 2,471,823

0

0

0

0

40,591,177

0

34,489

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

89,360,000

0

89,360,000 2,215,000 39,377 2,175,623

0

0

0

0

39,377

0

140,400

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

306,000

0

306,000 102,000 98,000 4,000

0

0

0

0

98,000

0

0

ˉˉ5121900100-0*
ˉˉ一般行政

19,071,000

0

19,071,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

19,071,000

0

19,071,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5121900200-4
ˉˉ院務業務活動

244,947,000

0

244,947,000 8,325,000 155,659 8,169,341

0

0

0

0

155,659

0

02

92,736

ˉˉˉ5121900201-7
ˉˉˉ教育研究研習與推廣

235,872,000

0

235,872,000 8,325,000 155,659 8,169,341

0

0

0

0

155,659

0

01

92,736

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

235,872,000

0

235,872,000 8,325,000 155,659 8,169,341

0

0

0

0

155,659

0

92,736

ˉˉˉ5121900201-7*
ˉˉˉ教育研究研習與推廣

9,075,000

0

9,075,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

9,075,000

0

9,075,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5121909000-4
ˉˉ一般建築及設備

700,000

0

700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ5121909011-0*
ˉˉˉ交通及運輸設備

700,000

0

700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

700,000

0

700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5121909800-0
ˉˉ第一預備金

1,182,000

0

1,182,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

1,182,000

0

1,182,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

6306205800-6
早期退休公教人員生活困難照護金

37,000

0

37,000 37,000 37,000 0

0

0

0

0

37,000

0

05

0

ˉ40
ˉ獎補助費

37,000

0

37,000 37,000 37,000 0

0

0

0

0

37,000

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

3,562,976

0

3,562,976 3,562,976 3,562,976 0

0

0

0

0

3,562,976

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

3,562,976

0

3,562,976 3,562,976 3,562,976 0

0

0

0

0

3,562,976

0

0

合計 555,969,976

0

555,969,976 57,304,976 44,484,189 12,820,787

0

0

0

0

44,484,189

0

267,625
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0021000000-3
教育部主管

11110

ˉ0021900000-8
ˉ國家教育研究院 528,036

0 0 0 00 0

0 0 0

08

528,0360

0

0

ˉˉ5121900100-0*
ˉˉ一般行政 528,036

0 0 0 00 0

0 0 0

01

528,0360

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 528,036

0 0 0 00 0

0 0 0 528,0360

0

0

　　　　　　小　計
528,036

0 0 0 00 0

0 0 0 528,0360

0

0

0021000000-3
教育部主管

11111

ˉ0021900000-8
ˉ國家教育研究院 23,779,607

0 0 0 00 0

0 0 0

08

23,779,6070

0

0

ˉˉ5121900100-0
ˉˉ一般行政 2,674,621

0 0 0 00 0

0 0 0

01

2,674,6210

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 2,674,621

0 0 0 00 0

0 0 0 2,674,6210

0

0

ˉˉ5121900100-0*
ˉˉ一般行政 3,604,897

0 0 0 00 0

0 0 0

01

3,604,8970

0

0
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資 3,604,897

0 0 0 00 0

0 0 0 3,604,8970

0

0

ˉˉ5121900200-4
ˉˉ院務業務活動 17,500,089

0 0 0 00 0

0 0 0

02

17,500,0890

0

0

ˉˉˉ5121900201-7
ˉˉˉ教育研究研習與推廣 12,884,459

0 0 0 00 0

0 0 0

01

12,884,4590

0

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費 12,884,459

0 0 0 00 0

0 0 0 12,884,4590

0

0

ˉˉˉ5121900201-7*
ˉˉˉ教育研究研習與推廣 4,615,630

0 0 0 00 0

0 0 0

01

4,615,6300

0

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資 4,615,630

0 0 0 00 0

0 0 0 4,615,6300

0

0

　　　　　　小　計
23,779,607

0 0 0 00 0

0 0 0 23,779,6070

0

0

　　　　　　合　計
24,307,643

0 0 0 00 0

0 0 0 24,307,6430

0

0
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第9頁

國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 教育研究研習與推廣
早期退休公教人員生活困

難照護金
公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 0 44,154,15340,591,177 3,562,9760

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 19,111,26319,111,263 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 2,244,3162,244,316 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 646,265646,265 00

ˉ1030ˉ獎金 0 17,241,22917,241,229 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 32,00032,000 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 3,627,86664,890 3,562,9760

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 999,460999,460 00

ˉ1055ˉ保險 0 251,754251,754 00

20ˉ業務費 155,659 195,03639,377 00

ˉ2006ˉ水電費 0 27,51527,515 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 21,627 33,48911,862 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 119,000 119,0000 00

ˉ2072ˉ國內旅費 15,032 15,0320 00

40ˉ獎補助費 0 135,00098,000 037,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 135,00098,000 037,000

合計 155,659 44,484,18940,728,554 3,562,97637,000



國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 1,287,2121,287,212 0 0 0 0 0 0 0

本年度 1,287,2121,287,212 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0421900301
ˉ一般賠償收入

700700 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0521900101
ˉ審查費

1,015,0001,015,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0521900303
ˉ資料使用費

288288 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0721900102
ˉ權利金

78,20578,205 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0721900103
ˉ租金收入

132,163132,163 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1221900201
ˉ收回以前年度歲出

14,71014,710 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1221900210
ˉ其他雜項收入

46,14646,146 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 35,560,80544,484,189 267,625 0 0 1,300,000 0 0 0 46,051,814

本年度 11,253,16244,484,189 267,625 0 0 1,300,000 0 0 0 46,051,814

　一、本年度經費 11,253,16240,884,213 267,625 0 0 1,300,000 0 0 0 42,451,838

ˉˉ5121900100
ˉˉ一般行政

3,176,55740,728,554 174,889 0 0 1,300,000 0 0 0 42,203,443

ˉˉ5121900201
ˉˉ教育研究研習與推廣

8,076,605155,659 92,736 0 0 0 0 0 0 248,395

　二、統籌科目 03,599,976 0 0 0 0 0 0 0 3,599,976

ˉˉ6306205800
ˉˉ早期退休公教人員生活困難照護金

037,000 0 0 0 0 0 0 0 37,000

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

03,562,976 0 0 0 0 0 0 0 3,562,976

以前年度 24,307,6430 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 24,307,6430 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ110年度　5121900100
ˉˉ一般行政

528,0360 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　5121900100
ˉˉ一般行政

6,279,5180 0 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　5121900201
ˉˉ教育研究研習與推廣

17,500,0890 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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國家教育研究院

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 2,738,276,761 140,847,7442　負債

　11　流動資產 115,228,295 92,081,147　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款113,660,670 92,081,147

　　110104　零用金 48,766,597　28　其他負債1,300,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金267,625 5,271,157

　14　固定資產 2,188,339,451 　　280401　應付保管款 43,495,440

　　140101　土地 2,597,429,0173　淨資產1,309,163,383

　　140201　土地改良物 2,597,429,017　31　資產負債淨額3,389,529

　　減：140202　累計折舊─土地改良物 　　310101　資產負債淨額-2,489,522 2,597,429,017

　　140401　房屋建築及設備 1,311,759,367

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -542,011,282

　　140501　機械及設備 176,742,577

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -143,684,880

　　140601　交通及運輸設備 39,318,547

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -30,894,287

　　140701　雜項設備 257,505,243

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -193,834,224

　　141001　收藏品及傳承資產 3,375,000

　16　無形資產 407,502,941

　　160101　權利 369,265,952

　　160102　電腦軟體 35,640,167

　　160104　發展中之無形資產 2,596,822

　18　其他資產 27,206,074
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國家教育研究院

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　180101　暫付款 27,187,074

　　180201　存出保證金 19,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 2,738,276,761 2,738,276,761　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保證品(應付保證品)　2,428,628元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 47,339,02647,339,026

　　公庫撥入數 46,051,81446,051,814

　　罰款及賠償收入 700700

　　規費收入 1,015,2881,015,288

　　財產收益 210,368210,368

　　其他收入 60,85660,856

支出 52,745,47352,745,473

　　繳付公庫數 1,287,2121,287,212

　　人事支出 44,154,15344,154,153

　　業務支出 195,036195,036

　　獎補助支出 135,000135,000

　　財產損失 53,63053,630

　　折舊、折耗及攤銷 6,920,4426,920,442

收支餘絀 -5,406,447-5,406,447
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 1,309,163,383 0 0 0 0 1,309,163,383

土地改良物 3,389,529 -2,483,514 0 0 -6,008 900,007

房屋建築及設備 1,311,759,367 -540,036,887 0 0 -1,974,395 769,748,085

機械及設備 181,042,445 -146,959,505 0 4,299,868 3,274,625 33,057,697

交通及運輸設備 40,177,994 -31,590,579 0 859,447 696,292 8,424,260

雜項設備 257,710,754 -193,442,459 0 205,511 -391,765 63,671,019

收藏品及傳承資產 3,375,000 0 0 0 0 3,375,000

權利 370,792,292 0 0 1,526,340 0 369,265,952

　　小　　計 3,477,410,764 -914,512,944 0 6,891,166 1,598,749 2,557,605,403

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 37,321,822 0 0 1,681,655 0 35,640,167

發展中之無形資產 2,596,822 0 0 0 0 2,596,822

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 39,918,644 0 0 1,681,655 0 38,236,989

　　合　　計 3,517,329,408 -914,512,944 0 8,572,821 1,598,749 2,595,842,392

備註：
本月無資本資產成本變動「增加數」。
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國家教育研究院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 1,287,212 46,051,814 47,339,026 收入

ˉ 0 46,051,814 46,051,814 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 700 0 700 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 1,015,288 0 1,015,288 ˉ規費收入

ˉ財產收入 210,368 0 210,368 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 60,856 0 60,856 ˉ其他收入

歲出 44,484,189 8,261,284 52,745,473 支出

ˉ 0 1,287,212 1,287,212 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 44,154,153 0 44,154,153 ˉ人事支出

ˉ業務費 195,036 0 195,036 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 135,000 0 135,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 53,630 53,630 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 6,920,442 6,920,442 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -43,196,977 37,790,530 -5,406,447 收支餘絀

備註：
1.公庫撥入數46,051,814元=本年度經費46,051,814元。2.繳付公庫數1,287,212元=本年度歲入1,287,212元。3.財產損失53,630元=資產報廢損失53,630元。4.折舊、折耗及攤銷6,920,442元
=固定資產3,712,447元+無形資產3,207,995元。
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